

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: SOD 03 012 20-zmeny
Zakázka: » Stavební úpravy hospodářské části obřadní síně na hřbitově Karlov ve Velkém Meziříčí « - změny
Komentář: MS: Velké Meziříčí

FIRMY

Projektant: Ing.arch. UCHYTILOVÁ EVA
Objednatel: Město Velké Meziříčí
Zhotovitel: BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Celkem (bez DPH): | 250 602 Kč |
| DPH: | 52 626 Kč |
| Celkem včetně DPH: | 303 228 Kč |

» Stavební úpravy hospodářské části obřadní síně na hřbitově Karlov ve Velkém Meziříčí « - změny - Realizace - změny

| Popis | Cena |
|---|----------------|
| D02: Změny D2 | 250 602 |
| S: Stavba | 250 602 |
| Z16b: Z 16b - Zpevněné plochy - změny | 250 602 |
| Z 16b odp: Z 16b - Zpevněné plochy - změny - odpočet asfalt | - 151 267 |
| Z 16b prip: Z 16b - Zpevněné plochy - změny - přípočet zámková dlažba kostka 20 x 20 cm | 401 869 |
| Celkem (bez DPH) | 250 602 |

» Stavební úpravy hospodářské části obřadní síně na hřbitově Karlov ve Velkém Meziříčí « - změny - Realizace - změny

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena |
|------------------|-----|---------------|--|----------------|-----------|------------|------------------|
| Dodatek | | | D02: Změny D2 | | | | 250 602 |
| Stavba | | | S: Stavba | | | | 250 602 |
| Objekt | | | Z16b: Z 16b - Zpevněné plochy - změny | | | | 250 602 |
| Podobjekt | | | Z 16b odp: Z 16b - Zpevněné plochy - změny - odpočet asfalt | | | | - 151 267 |
| Skupina | | | H: Oddíly prací HSV | | | | - 151 267 |
| Oddíl | | | 005: Komunikace | | | | - 133 812 |
| Pododdíl | | | 5: Komunikace | | | | - 133 812 |
| 13 | SP | 573211111R00 | Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ² | m ² | - 236,000 | 17,00 | - 4 012 |
| 14 | SP | 577144211U00 | Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 70/100 | m ² | - 236,000 | 550,00 | - 129 800 |
| Oddíl | | | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | - 15 180 |
| Pododdíl | | | 91: Doplňující práce na komunikaci | | | | - 15 180 |
| 26 | SP | 916561111RT4 | Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou vč obrubníku 100/5/20 | m | - 55,000 | 276,00 | - 15 180 |
| Oddíl | | | 099: Přesun hmot HSV | | | | - 2 275 |
| Pododdíl | | | 99: Staveništní přesun hmot | | | | - 2 275 |
| 37 | SP | 998225111R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný | t | - 37,363 | 60,90 | - 2 275 |
| Podobjekt | | | Z 16b prip: Z 16b - Zpevněné plochy - změny - přípočet zámková dlažba kostka 20 x 20 cm | | | | 401 869 |
| Skupina | | | H: Oddíly prací HSV | | | | 388 161 |
| Oddíl | | | 001: Zemní práce | | | | 3 145 |
| Pododdíl | | | 1: Zemní práce | | | | 3 145 |
| 10 | SP | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m ² | 236,473 | 13,30 | 3 145 |
| Oddíl | | | 005: Komunikace | | | | 262 880 |
| Pododdíl | | | 5: Komunikace | | | | 262 880 |
| 11 | SP | 567122114.R00 | Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm | m ² | 236,473 | 351,50 | 83 120 |
| 254 | H | 59245-PC | dlažba zámková tvaru kostka 200x200x80mm přírodní | m ² | 227,981 | 352,22 | 80 300 |
| 14 | SP | 596215040.R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm | m ² | 217,125 | 274,00 | 59 492 |
| 14 | SP | 596291113.R00 | Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm | m ² | 100,725 | 244,50 | 24 627 |
| 253 | SP | 637121111 | Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním | m ² | 70,050 | 219,00 | 15 341 |
| Oddíl | | | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | 85 205 |
| Pododdíl | | | 91: Doplňující práce na komunikaci | | | | 18 673 |
| 27 | SP | 917832111RT5 | Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 | m | 55,000 | 339,50 | 18 673 |
| Pododdíl | | | 96: Bourání konstrukcí | | | | 66 533 |
| 1 | SP | 113107222R | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 150 mm strojně pl přes 200 m ² | m ² | 236,000 | 34,90 | 8 236 |
| 31 | SP | 979081111R00 | Odvoz suti na skládku do 1 km | t | 68,440 | 181,60 | 12 429 |
| 32 | SP | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 479,080 | 12,72 | 6 094 |
| 33 | SP | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 68,440 | 158,75 | 10 865 |
| 34 | SP | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 410,640 | 17,70 | 7 268 |
| 35 | SP | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot | t | 68,440 | 116,20 | 7 953 |
| 36 | SP | 979999998R00 | Poplatek za skládku suti 5% příměsí | t | 68,440 | 200,00 | 13 688 |
| Oddíl | | | 099: Přesun hmot HSV | | | | 36 930 |
| Pododdíl | | | 99: Staveništní přesun hmot | | | | 36 930 |
| 37 | SP | 998223011.R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 167,482 | 220,50 | 36 930 |
| Skupina | | | P: Oddíly prací PSV | | | | 13 708 |
| Oddíl | | | 711: Izolace proti vodě a vlhkosti | | | | 13 708 |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena | |
|-----------------|-----|--------------------------------|--|----|--------|------------|--------|---------------|
| <i>Pododdíl</i> | | <i>711: Izolace proti vodě</i> | | | | | | <i>13 708</i> |
| 84 | SP | 711132311.R00 | Prov. izolace nopolovou fólií svisle, vč. uchyc. prvků | m2 | 61,000 | 216,50 | 13 207 | |
| 86 | SP | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | % | 3,800 | 132,07 | 502 | |